

Didier Martin (membre de l'Association des maires de la Vienne)



Pays: France
Langue: Français
Sexe: Masculin

Note: Membre de l'Association des maires de la Vienne (en 2014)

Didier Martin (membre de l'Association des maires de la Vienne) : œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Œuvres textuelles (1)

"La responsabilité personnelle des élus" (2014)



de Association des maires de France et des présidents d'intercommunalité

avec Didier Martin (membre de l'Association des maires de la Vienne) comme Directeur de publication



Personnes ou collectivités en relation avec "Didier Martin (membre de l'Association des maires de la Vienne)" (2 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur de	u texte (1)
Association des maires de France et des présidents d'intercommunalité	⊕ ∅
Personnes ou collectivités liées en tant que directeur	r de publication (
Brigitte Burdin	3 9
Voir aussi (2 ressources dans data.bnf.fr)	
À la BnF (1) Notice correspondante dans Catalogue général	
À la BnF (1)	
À la BnF (1) Notice correspondante dans Catalogue général	